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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
INLEDNINGSORD

Går vidare…
                                                                                                                                                  
I skrivandets stund är jag uppfylld av 
församlingsdagen vid Hildas i Nybro-
strand och de aktiviteter som där gick 
av stapeln. Många kom och tog del av 
kyrkans verksamheter. Nere vid stran-
den förrättades vigslar och dop. Lite av 
en folkfest. Detta kan ni läsa om i vårt 
blad. Framför allt gläds jag över det en-
gagemang som finns bland personal, 
förtroendevalda och ideella. Tack för ert 
goda arbete.

Som en del av er redan känner till 
kommer jag nu efter nästan 3 år som 
kyrkoherde, i Stora Köpinge församling, 
lämna mitt uppdrag. Det är naturligtvis 
med sorg men också med en viss lätt-
nad jag nu kommit till detta beslut. Sor-
gen handlar om att lämna er alla som 
jag lärt känna och som blivit en del av 
det vardagliga församlingslivet i Stora 
Köpinge men också att lämna den guds-
tjänstgemenskap som under åren hittat 
nya former. Lättnaden består i att jag nu 
får lämna det stora ansvar det är att vara 
kyrkoherde. Det svåra i att fungera som 

chef med personalansvar och arbets-
ledning och samtidigt ha tid att vara 
präst och möta församlingsbor har inte 
varit alldeles lätt. När jag nu inser att det 
tar mer av mina krafter än vad jag mäk-
tar med så blir beslutet därefter. 

Jonas Ahlner, komminister i försam-
lingen, kommer fr.o.m. den 1 september 
att vikariera som kyrkoherde fram till 
dess att han gått klar sin behörighetsgi-
vande kyrkoherdeutbildning. 

Jag vill passa på att tacka er alla för 
tre händelserika år med er i Stora Kö-
pinge församling. Tack för allt förtroende 
som visats mig.

Min bön under alla dessa år har va-
rit heliga Birgittas; ”Visa mig Herre din 
väg och gör mig villig att vandra den”. 
För mig innebär det att jag nu går vidare 
till andra uppgifter. Jag ber också fort-
sättningsvis den bönen för mig och för 
er alla. 
Med önskan om Guds rika välsignelse

Johan Åkesson,
kyrkoherde i Stora Köpinge församling
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
ÅTERBLICK

Fastekampanjen
”Under samma himmel” var rubriken för 
kampanjen som gick av stapeln under 
fastan fram till påsk. Insamlingen riktade 
uppmärksamheten på de 135 miljoner 
människor som lever i akut behov av 
humanitärt stöd p.g.a. krig, våld och 
naturkatastrofer. I flyktingläger lever 
barn som behöver få en strukturerad 
vardag med skola och fritidsaktiviteter 
för att skapa trygghet, värdighet och 
hopp. Insamlingen inbringade totalt 
30.6 miljoner. I vår församling samlade 
vi in 5.691 kr. Tack för ditt bidrag.

Öja kyrka återinvigd
Under våren avslutas den inre renoveringen av Öja kyrka. Trägolvet har lyfts bort 
och har ersatts av tegelstensgolv. Nya radiatorer och nya elinstallationer är på 
plats. Kyrkbänkarna har målats om och sidväggarna upp till fönstren är ommålade. 
Kyrkan återinvigdes vid en mässa den 16 juni och är nu öppen för besökare och 
gudstjänstfirare. Välkomna att titta in i vår fina kyrka.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
ÅTERBLICK

Tysklandsresa 3-5 maj
Vi var en sammansatt grupp från bibelsamtal, strandkyrka, pilgrimsvandring och 
meditation, som reste över från Trelleborg till Sassnitz på morgonen 3 maj. 

Vårt mål var att träffa den lutherska församlingen i Semlow, där vi har kontakt med 
diakonen Doris Geier. Semlow är en by utanför Stralsund, och vi välkomnades in 
i församlingen och dess omgivningar på ett sätt som verkligen berörde oss. Med 
knappa ekonomiska medel och lågt antal medlemmar kämpar församlingen, och 
hela kyrkan i nordöstra Tyskland, på ett beundransvärt sätt för att fullgöra sin uppgift.

Doris Geier är pensionerad diakon men fortfarande mycket aktiv i en församling 
som visade sig hysa mycket värme, ödmjukhet, evangelisk glädje och inte minst 
gästfrihet.

Frånsett en stadsrundtur i Stralsund och en inbjudan till prosten där, fick vi besöka 
flera stora, lantliga, kyrkor (som i vissa fall fortfarande restaureras efter DDR-tiden) 
och se hur församlingarna utvecklar aktiviteter, som stora inbjudande trädgårdar, 
konstutställningar och kaféer. Vi besökte också ett ambitiöst och högintressant 
Bibelcentrum i Barth, och vi fick vara med om en söndagsgudstjänst som växlade 
mellan tyska och svenska både i sång och tal.

En stor upplevelse för oss - att vår identitet var vår tillhörighet till Stora Köpinge 
församling, och att vi fick möta en församling på en plats som liknar vår miljö så 
mycket och ändå är så annorlunda.

Ett mycket varmt tack till Doris Geier och till hela församlingen i Semlow-Eixim för 
denna varma och minnesvärda upplevelse! 
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
ÅTERBLICK

Konfirmandresa till Krakow
12-16 april reste ledare och konfirmander till Kraków i Polen.

Vi bodde mitt inne i Kraków på ett litet hostel alldeles intill det väldiga torget och 
Mariakyrkan. Under dagarna såg vi Kraków ur tre perspektiv: det mer turistiskt 
historiska; det kristna perspektivet med polskt motstånd mot erövrarmakter, nazism 
och kommunism; och slutligen det judiska perspektivet på det kristna Polen.

Våra fantastiskt närvarande 
konfirmander kom också iväg till 
det spektakulära pilgrimsmålet 
Kalwaria Zebrzydowska, till den 
moderna jättekyrkan Gudomliga 
Barmhärtighetens Helgedom i 
Łagiewniki, till söndagens mässa 
i Mariakyrkan i Kraków, och till 
Auschwitz-Birkenau, resans viktigaste 
och mest skrämmande mål.

Under kvällarna samlades vi också 
på olika vackra platser, och övade 
påskdagens mässa och firade mässa 
själva.

Det är med stor tacksamhet vi 
deltagare ser tillbaka på denna resa, 
som gav oss härliga stunder av 
upplevelser och rik gemenskap.

Vi bjuder på lite bilder från dessa 
tillfällen.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
ÅTERBLICK

Här kommer kyrkan!
Vilken härlig dag vi fick dela som var på plats på vår församlingsdag i Nybrostrand.
Till scoutstugan kom sex brudpar och ett dopbarn med följe. Efter varje vigsel och 
dopet bjöds det på alkoholfritt mousserat och tårta till sällskapen. 
Upp vid Hildas sprudlade det av aktiviteter från kl. 10.30-16.30. Barnteater, 
käpphästhoppning, pysselhörna, informationsskärmar över vårt församlingsarbete, 
psalmquiz, kyrkkampen (10-kamp) vågatältet på eftermiddagen erbjöd våga – 
sjunga, be, meditera och våga fråga prästen. Vid lunch höll scoutkåren grillen aktiv 
och på em bjöd våra förtroendevalda på kaffe och en väldigt inbjudande kakbuffé. 
Dagen avslutades med en mässa.
Dagen började dock redan kl. 08.00 med mässa i Borrie kyrka, Joy4u2 medverkade. 
Frukost i det gröna och gökotta med Christian Ejlertsson. Därefter pilgrimsvandrade 
en tapper skara, ledda av Lars Bjerstam, till Nybrostrand för att mötas upp och 
välkomnas med körsång sista sträckan till altaret.
Vi är så glada över alla som kom och delade vår gemenskap på vår första 
församlingsdag och startskottet på projektet ”Här kommer kyrkan”!

Varmt tack till sponsorerna! 
”Hildas” i Nybro – korvbröd, Lundachark – korv • GB glass – glass till barnen • Ulf Cronvalls 
smide – pris i kyrkkampen • Gammelgårdens fisk och rökeri – pris i kyrkkampen • 
Trolldruvans Blomsterhandel – pris i kyrkkampen • Svenska CD-Data – pris i kyrkkampen 
• Käpphästhoppnings hinder – Jan Egon Nilsson • Utlåning av egengjorda käpphästar – 
Mathilda Ember • Utlåning av tält – Nybrostrands byalag, Familjen Ember, Jörgen Lindström 
med vänner • ”Bröllopsfotograf”- Niclas Ember•Nybrostrands scoutkår – stod för korvgrillning 
och utlåning av bord och bänkar • SPF – utlåning av bord och bänkar
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
ÅTERBLICK

Himlaskoj medverkade i familjemässa
Vår Herre är den gode herden – temat för söndagen. Barnen i Himlaskoj hade 
pratat och funderat kring temat. Skapat ansiktsmasker och teckningar, som 
smyckade kyrkan och dem själva. Predikan för dagen framförde Anneli (barn- och 
ungdomspedagog), med hjälp av bilder och alla barnen. Himlaskojbarnen var 
även delaktiga i olika moment i mässan. Stolta och glada efteråt! Vid mässans slut 
serverades det tårta i kyrkan till alla.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
FRAMÅTBLICK

Jubilarfest
På Tacksägelsedagen, söndagen den 13 oktober, firar 
församlingen alla som fyllt/fyller 70, 75, 80, 90 och däröver 
under året.  Mässan börjar kl. 10.30 i Stora Köpinge kyrka 
och efteråt serveras det lunch i prästgården. 

En personlig inbjudan kommer med posten.

Dopkalas på Mikaelidagen
Alla barn som är döpta sedan sep. 2018 är inbjudna 
att hämta sin dopängel under familjemässan i Stora 
Köpinge kyrka den 29 september kl. 14.00. Efteråt 
bjuds alla på tårta i kyrkan.
En personlig inbjudan till kalaset kommer under 
sensommaren med posten till dopfamiljerna.

Varmt välkomna!

Bibelsamtal
Våra träffar med bibelsamtal i Stora Herrestads kyrka 
har verkligen utvecklats till intressanta samtal, med 
många frågor och synpunkter. Vi fortsätter en söndag 
i månaden under hösten, och sannolikt ett ytterligare 
tillfälle till studier. Observera att inga förkunskaper 
krävs och att det har visat sig att det går utmärkt att 
komma in i bibelsamtalen även om man inte varit med 
från början.
I höst tar vi oss an Apostlagärningarna - följ hemsidans 
information om texter!
Vi träffas kl 12-14 (efter mässan) i Stora Herrestads 
kyrka 8/9, 27/10, 17/11 och 8/12.    Välkomna!
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
FRAMÅTBLICK

Församlingsutflykt 21/8
Ut i det blå
Årets församlingsutflykt äger rum onsdagen 21 
augusti.
Vi berättar bara att det blir en busstur - i övrigt 
låter vi programmet vara en överraskning. Vi kan 
dock lova att deltagarna får både mat och kaffe 
och intressanta upplevelser.  
Varje deltagare betalar 250 kronor.
Anmälan till expeditionen 0411-558500 senast 
den 14 augusti. Meddela eventuella matallergier.

Välkomna på äventyr!

Pilgrimsvandring
Vårens pilgrimsvandring var ett led i Pilgrimsvägens tioårsjubileum, som firades 
i stiftet med sju vandringar från olika håll, med gemensam avslutning i Lunds 
domkyrkas mässa söndagen 2 juni.
Vår församling ledde vandringsetappen Björka - Harlösa 31 maj. Femton pilgrimer 
vandrade längs Vombsjön till middagsvila i Vombs kyrka, och över Revingehed 
upp till den skyhögt belägna kyrkan i Harlösa. Efter en fuktig morgon vandrade 
vi i strålande sol den sista biten och den krävande backen upp till Harlösa kyrka.

Höstens vandring i Mariatid blir en endagsvandring från Röddinge, genom 
Fyledalen till Högestad kyrka och vidare till slutmålet Borrie kyrka, där vi firar 
mässa. Det är grusväg genom Fyledalen, men asfalt från och med allén till 
Högestad och sedan hela vägen till Borrie.
Ingen föranmälan krävs, utan vi förutsätter att alla har med sig nödvändig 
utrustning och att vandrare hör av sig om de behöver skjuts från Borrie efteråt.
För ytterligare information går det bra att höra av sig till Kerstin Lindfors eller 
Jonas Ahlner.

Vi räknar med avfärdsandakt i Röddinge kl 09.00 söndagen 25 augusti, och 
pilgrimsmässa i Borrie kl 15.00. Ankomsttid till Borrie kan dock bli senare på grund 
av vandringens omständigheter.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Andakt på vårdboende i församlingen
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 17/7, 21/8, 18/9 och 16/10
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 10/7, 14/8, 11/9 och 9/10
Vilbo: Tisdagar kl. 14:30; 16/7, 20/8, 17/9 och 15/10

MUSIK/AKTUELLT

Musikcafé i Prästgården
Första onsdagen i månaden träffas vi kl. 14.00-15.30 i Stora Köpinge prästgård.
Vi inleder med andakt och fika. 

4/9 ”Allt från Danne Stråhed till Elvis” Joakim Lydén och Jimmy Nilsson 

2/10  Kören ”Sjung för hälsan” 

6/11 ”Gamla örhängen och nya 
symfonier” Gustaf Brandt och 
Evelina Åkesson 

4/12  ”Är detta verkligen möjligt”  
 En musikalisk och humoristisk 

kaskad av toner och humor. 
Gustaf Brandt och Per Mellborg

Körprojekt med Joy 4u2
Kören med STOR sångglädje och många skratt. 28 Korister som träffas på 
onsdagar kl 18-20 i St. Köpinge prästgård. Vi har körprojekt med start 23 
oktober. Vi övar då 3 gospel-sånger och svenska gospelmässan! 
Uppförs 24 nov kl. 16.00 i Öja kyrka 

Är du sugen ring Annika Stoltz 0411-558505
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AKTUELLT
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Årets konfirmationsbild

Översta raden: Anneli Olsson Lindström, Josefine Mårtensson, Manfred Ingelström, 
Moa Ottersten, Sebastian Carotti, Noah Brock, Diza Persson.
Mellersta raden: Jonas Ahlner, Yasmine Tuvesson, Jakob Håkansson, Kasper 
Ewaldh, Melker Persson, Sebastian Mårtensson, Kerstin Lindfors, Lars Bjerstam.
Nedersta raden: Olivia Hallin, Felix Nilsson, Linnea Olsson, Max Borg, Liv Ahlner 
Skantze, Elliot Nilsson, Märta Larsson.
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Vill du bli konfirmerad?
Du är inte ensam om att fundera över livet. Konfirmationstiden handlar bland annat 
om att diskutera små och stora frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken på dig 
själv och vad kristen tro innebär? Vi erbjuder måndagsträffar och buss till Stora 
Köpinge prästgård. Läs mer på hemsidan och mejla in din anmälan. Inskrivning den 
22 sep. kl. 10.30 Stora Köpinge kyrka.

Konfirmerade i annan församling
Adam Branse, Nybrostrand
Casper Svensson, Nybrostrand
Emil Andersson, Stora Herrestad

Malte Mattisson, Nybrostrand
Julia Djerf, Köpingebro
Anton Olsson, Borrie
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VÅRA  VERKSAMHETER

Körer
Sjung för hälsan
Varannan onsdag kl. 10.00-11.30
För alla daglediga! Vi sjunger, fikar och 
mår gott tillsammans.
Vid frågor ring:
Musiker Gustaf Brandt, 0708-60 47 91

Joy4u2
Onsdagar kl. 18.00-20.00
Gospelkör
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till andakt, 
frukost och gemenskap!
Torsdagar kl. 09.00-11.00

Ungdomscafe´
Ungdomar, 15 år och uppåt,
är välkomna att fika och umgås och 
hitta på aktiviteter tillsammans.
Varannan måndag kl. 17.30-20.00
jämna veckor.

Babycafe´
Alla daglediga föräldrar 
och barn är välkomna!
Onsdagar kl. 09.00-11.00
Vid frågor ring:
Anneli Olsson Lindström, 0706-30 81 20

Barn och ungdom
Projekt
Vi kommer under hösten planera för 
olika projekt för barn i olika åldrar.
Naturligtvis har vi en del spännande 
idéer, men vi vill väldigt gärna höra era! 
Mejla in era förslag!
Vid frågor ring: Anneli O. Lindström
0411-55 85 07, 0706-30 81 20

Unga ledare
Idag finns det en grupp utbildade, men 
vi söker dig som vill bli! Som ung ledare 
är du med och planerar och leder träffar 
och läger. Ger dig en bra erfarenhet! 
Välkomna till vår härliga gemenskap!
Vid frågor ring: Anneli Olsson Lindström
0411-55 85 07, 0706-30 81 20

Meditation
Kristen djupmeditation
Måndagar kl. 19.00-20.00
Stora Herrestad kyrka
Välkommen till stillhet, tystnad och 
ordlös bön. Introduktion till dig som inte 
har någon erfarenhet kl. 18.30.
Avgiftsfritt och ingen föranmälan behövs.
Vid frågor ring:
Diakon Kerstin Lindfors, 0411-55 85 12

Stöd och samtal
Behöver du någon att prata med om 
saker som tynger dig eller något du 
går och grubblar över?
Kontakta gärna vår diakon eller våra 
präster för enskilt samtal.

Våra Verksamheter
Våra verksamheter bedrivs i Prästgården,

med undantag för Strandkyrkan och Meditationen. Uppstart v 36.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Ur Kyrkoböckerna feb-maj 2019
DÖPTA
Nowa Davidsson Nilsson, Tomelilla
Theo Jönsson, Svenstorp
Lee Wester, Ystad
Dante Moschetta, Solna
Otto Planthaber, Svalevad Köpingebro
Axel Märs, Köpingebro
Felipe Hägg, Stora Herrestad
Juni Nilsson Starrin, Hägersten
Ebbe Andersson, Stora Herrestad
Theo Jönsson, Ystad
Esmeralda Diaz Krondahl, Ystad
Caspian Nilbjörk, Köpingebro
Meja Holmberg, Köpingebro
Iris Olsson, Stora Köpinge
Edith Flanagan, Ystad
Vincent Sellgren, Köpingebro
Selma Brandell, Köpingebro

AVLIDNA/GRAVSATTA
Gudrun Svensson, Nybrostrand
Greta Jakobsson, Solbacken
Kjell Eriksson, Ystad
Rolf Hedén Köpingebro
Anita Nilsson, Nybrostrand
Evy Lindström, Solbacken
Lilian Persson, Solbacken
Elsie Fredriksson, Ystad
Lars Ståhl, Öja
Britt Karlsson, Ystad
Gunilla Schmidt, Nybrostrand
Mirjami Patrén, Nybrostrand
Kerstin Asknor, Hannedal St Köpinge
Gudrun Broman, Köpingebro
Lis-Britt Andersson, Ystad
Tommy Andersson, Arlöv
Herta Buhre, Löderup
Uno Ewaldz, Helenero Köpingebro
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VIGDA
Signe Nilsson och Emil Ohlsson, Helsingborg
Charlott Andersson och Andreas Liljedahl, Nybrostrand
Paula Stråhed och Tomas Andersson, Nybrostrand
Charlotta Dahlberg och Christoffer Larsson Nybrostrand
Åsa Nilsson och Joakim Persson, Nybrostrand
Yvonne Hansen och Bernt Jönsson, Svenstorp
Charlott Svahn och Patrik Blixt, Veberöd
Anders Jönsson och Emelie Wesséus, Ystad
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Juli
  7 3 e. tref. Friluftsmässa 10.30 St Herrestad
  Vid klockstapeln på 
  Nya kyrkogården
  9  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
14 4 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
21 Apostladagen Mässa 10.30 Borrie
  Friluftsgudstjänst  18.00 Scoutstugan
  Sång: Bertil Englund  Nybrostrand 
  SPF bjuder på kaffe  
28 6 e. tref. Mässa 10.30 Öja

Augusti
  4 Kristi förklarings dag Friluftsmässa 10.30 St Herrestad
  Vid klockstapeln på 
  Nya kyrkogården
11 8 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
13  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
18 9 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

25 10 e. tref. Taizémässa 18.00 St Köpinge

September
  1 11 e. tref. Mässa 10.30 Öja
  8 12 e. tref. Mässa 10.30 St Herrestad
  Efterföljande bibelsamtal 12-14
10  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
15 13 e. tref. Mässa 10.30 St Borrie

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern juli-okt  2019
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Juli
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  Nya kyrkogården
  9  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
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14 4 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
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  Friluftsgudstjänst  18.00 Scoutstugan
  Sång: Bertil Englund  Nybrostrand 
  SPF bjuder på kaffe  
28 6 e. tref. Mässa 10.30 Öja

Augusti
  4 Kristi förklarings dag Friluftsmässa 10.30 St Herrestad
  Vid klockstapeln på 
  Nya kyrkogården
11 8 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
13  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
18 9 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

25 10 e. tref. Taizémässa 18.00 St Köpinge

September
  1 11 e. tref. Mässa 10.30 Öja
  8 12 e. tref. Mässa 10.30 St Herrestad
  Efterföljande bibelsamtal 12-14
10  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
15 13 e. tref. Mässa 10.30 St Borrie

22 14 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
  Inskrivning av konfirmander
  KONSERT Kören ”Act of grace” 18.00 Öja
  Peter Svensson m.fl.
  Insamling Skånes Stadsmission
29 Den helige Mikaels dag Familjemässa 14.00 St Köpinge
  Dopkalas med tårta
  

Oktober 
  6 16 e. tref. Mässa 10.30 Öja
  8  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
13 Tacksägelsedagen Mässa 10.30 St Köpinge
  JOY4U2 medverkar
  Jubilarfest
20  18 e. tref. Taizémässa 18.00 Borrie
27 19 e. tref. Mässa 10.30 St Herrestad
  Sjung för hälsan medverkar
  Efterföljande bibelsamtal 12-14

November 
  2 Alla helgons dag Minnesgudstjänst 16.00 St Köpinge
  Joy4You medverkar
  3 Alla själars dag Minnesgudstjänst  16.00 St Herrestad
  Taizémässa 18.00 St Köpinge

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
KYRKOKALENDERN



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

www.ystadtryck.se

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson 0411-55 85 01 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister  
Jonas Ahlner   0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Diakon
Kerstin Lindfors 0411-55 85 12 kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kantorer
Annika Stoltz   0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se
Gustaf Brandt (vikarie) 070-860 47 91 gustaf.brandt@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomspedagog
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Nils Nilsson 0411-55 85 08 nils.nilsson@svenskakyrkan.se
St. Köpinge:  Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                      Ingemar Lindström 070-552 0215
Borrie & Öja: Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070-877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anders Blixt och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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